BALANCO FINANCEIRO/PATRIMONIAL

Relativo ao ano

Nucleo

SALDO TOTAL EM 01 DE JANEIRO DO
ANO EM QUESTAO

RECEITAS TOTAIS
Bonificagoes

Receitas sociais
Rendimento de Aplicagoes
DESPESAS TOTAIS
Viagens e estadias

Despesas com taxas e tarifas
bancarias

Realizacao de eventos proprios

SALDO TOTAL EM 31 DE DEZEMBRO
DO ANO EM QUESTAO

Bens patrimoniais acumulados

Bens patrimoniais recebidos por
doacao

Deseja enviar relatério contabil?

Data de preenchimento

2018

Centro Oeste

56506,68

9.971,68

2.900,00

7.071,68

00

19.424,13

8.627,99

656,70

10.139,44

47.054,23

Nada a declarar

Nada a declarar

contas 2018.xIsx

Thursday, April 11, 2019

Quinta-feira, Abril 11, 2019


https://www.jotform.com/uploads/fabiomachado1978/70384874225663/4307976385817585263/contas%202018.xlsx

Certificagao

Estou ciente que, apés aprovagao no
CD, sera publicado no site da SBG

Responsavel pelo preenchimento

Funcao

E-mail

Certifico que todas as informagdes acima sao
verdadeiras e corretas

Sim

francisco egidio pinho

Diretor(a) Presidente

aguapei@yahoo.com



